כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.מרדכי קריספיל
2.אלירן אפריאט

הנאשמים

גזר דין לנאשם 1

כתבי האישום

1. נאשם 1 הורשע על פי הודאתו ב-2 כתבי אישום כדלקמן:

א. בתיק 46822-06-13 הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה על ידי שניים או יותר בניגוד סעיף 382(א)
לחוק העונשין התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, על רקע ויכוח של אחת הנאשם עם בן זוגה לשעבר, הגיע הנאשם למקום,
יחד עם הנאשם הנוסף, ותקפו בצוותא את המתלונן, בכך שהיכו אותו בבעיטות בגופו.

ב. בתיק 1046-12-14 הורשע הנאשם בעבירות של הפרעה לעובד ציבור והפרעה לשוטר במילוי תפקידו
בניגוד לסעיפים 288א ו- 275 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") בהתאמה.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 18.7.14 בעת ששוטר ופקח רשמו דוח בגין הקמת רעש, ולאחר שהנאשם
הוכנס לניידת, הפריע הנאשם לפקח, תוך שהוא ממלא תפקידו, בכך שדחף אותו בשתי ידיו לעבר הדלת

הפנימית, דחף את ראשו לכיוון הדלת וניסה לצאת מהניידת תוך שהוא דוחף את השוטר וזאת בכוונה להפריע לו
במילוי תפקידו.